
令和 7年度行事計画（予定） 
 

 令和７年４月の段階での予定です。 

 期日は現段階で未定のものや，今後変更となるものがあります。毎月の学校通信や学年・

学級通信でのご確認をお願いいたします。 

 

4

月 

7 

8 

９ 

10 

14 

17 

 

25 

26 

28 

 

月 

火 

水 

木 

月 

木 

 

金 

土 

月 

 

赴任式・1学期始業式 

ＰＴＡ委員決め（2～6年） 

入学式準備 

第 3３回入学式 

給食開始（2～6年） 

全国学力学習状況調査（6年） 

1年給食開始 

歓迎集会 

学習参観・ＰＴＡ総会 

振替休日 

10

月 

9 

10 

17 

31 

木 

金 

金 

金 

宿泊体験学習（5年） 

宿泊体験学習（5年） 

音楽鑑賞会 

秋の遠足 

5

月 

23 

24 

25 

26 

金 

土 

日 

月 

運動会準備 

運動会（午前中） 

運動会予備日 

運動会振替休日 

 

11

月 

８ 

25 

26 

土 

火 

水 

 

須恵町教育の日（土曜授業） 

修学旅行（6年） 

修学旅行（6年） 

6

月 

３ 

10 

1１ 

27 

火 

火 

水 

金 

プール掃除（５・6年） 

県学力調査（５年） 

プール開き 

集団下校 

12

月 

２ 

10 

16

22 

24 

火 

水 

火 

月 

火 

町標準学力調査 

須恵中入学説明会 

ＥＳＧ（6年） 

給食終了 

2学期 終業式 

7

月 

16 

18 

水 

金 

給食終了 

1学期 終業式 

1

月 

8 

9 

17 

23 

30 

木 

金 

土 

金 

金 

3学期 始業式 

給食開始 

引き渡し訓練（土曜授業） 

給食感謝集会 

わかば参観 

8

月 

26 

27 

火 

水 

2学期 始業式 

給食開始 

 

 

2

月 

６ 

13 

金 

金 

学習参観（１・４・５年） 

学習参観（２・３・６年） 

9

月 

   3

月 

５ 

16 

24 

木

月 

火 

お別れ集会 

給食終了  

修了式・離任式 



 


